各 位

2024年7月1日

株式会社パルグループホールディングス

代 表 取 締 役  会 長    松 尾  勇

（コード番号：2726 東証プライム市場）

問合せ先

専 務 執 行 役 員  為 田  招 志

電 話 番 号  0 6 - 6 2 2 7 - 0 3 0 8

2025年２月期第一四半期の決算発表の延期に関するお知らせ

当社は、2024 年７月９日（火）に予定しておりました 2025 年２月期第一四半期決算発表を延期すること

といたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

決算発表予定日の変更および延期に至ったことに関して、株主のみなさまをはじめ、関係各位のみなさま

にご迷惑をおかけすることを深くお詫び申し上げます。

記

１．決算発表延期の理由

当社では、2024年６月28日（金）に公表いたしました「サーバートラブルの発生に関するお知らせ」の

とおり、2024年６月16日（日）に当社グループの一部サーバーにトラブルが発生し、経理関連データへの

アクセス障害等により決算手続きに遅延が生じております。そのため、2024 年７月９日（火）に予定して

おりました 2025年２月期第一四半期の決算発表及び５月の月次売上高の開示を延期することといたしまし

た。

２．今後の予定

延期後の決算発表日につきましては、今後のシステム全体の復旧作業の進捗により、決定後速やかに公表

いたします。

３．業績への影響

今回のサーバートラブルが当社グループの 2025 年２月期通期業績に及ぼす影響については、現時点では

軽微と考えておりますが、引き続き精査の上、開示が必要な場合は速やかに公表いたします。

以 上